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Taniec, śpiew i muzyka jest Twoją pasją? Zgłoś się do Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi
Cieszyńskiej im. Janiny Morcinkowej!

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej powstał w 1950 roku z inicjatywy Danuty Juraszek-
Baranowskiej. Początkowo było tylko 8 par, ale już po trzech latach zespół liczył już ponad stu członków. Ogromny
wpływ na jego kształtowanie, na rozwój grupy miała Janina Morcinkowa, urodzona w Cieszynie choreografka i
etnografka. Po jej śmierci Zespół przyjął jej imię. Zespół zrzesza zarówno profesjonalistów, jak i amatorów,
koncertuje w Polsce i Europie. Podstawą repertuaru są tradycyjne tańce i pieśni rejonu Ziemi Cieszyńskiej. Zespół
stanowi jedną z najbardziej znanych „wizytówek” regionu.

Jeśli chcesz mieć swój udział w historii zespołu – przyjdź na nabór do siedziby Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi
Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej przy ul. Stary Targ 4 w Cieszynie i dołącz do pasjonatów!

Grupy dziecięce:

TANECZNO-WOKALNA, 12 września, godz. 15.30
zapraszamy dzieci w wieku od 5 do 7 lat. Nabór będzie składał się z dwóch części: spotkanie organizacyjne dla
rodziców, zajęcie rytmiczne dla dzieci.
W przypadku starszych dzieci w wieku od 8 do 13 na nabór zapraszamy TYLKO chłopców.
Wymagania: miękkie obuwie (mogą być tenisówki), dziewczynki spódniczki, chłopcy spodenki lub spodnie dresowe.

WOKALNA, 12 września, godz. 15.30 zapraszamy dzieci w wieku od 10 do 13 lat. Prosimy o przygotowanie jednej
dowolnej piosenki.

KAPELA DZIECIĘCO – MŁODZIEŻOWA, każdy wtorek o godz. 17.00.
Wymagania: posiadanie własnego instrumentu

Grupy dorosłe:

TANECZNO-WOKALNA, poniedziałki i czwartki we wrześniu, godz. 16.30
Wymagania:
wiek od 15 do 22 lat, poczucie rytmu, miękkie obuwie, strój ćwiczebny: spódnica, spodenki lub spodnie dresowe.

KAPELA LUDOWA, każdy poniedziałek, godz. 18.30. Zapraszamy TYLKO skrzypków.
Wymagania:
ukończona Szkoła Muzyczna I stopnia
posiadanie własnego instrumentu

CHÓR JUBILEUSZOWY, środa 13 września, godz. 17.00.
Wymagania:
ukończone 25 lat,

Dodatkowe informacje pod nr tel: 606 636 815



 

Czytaj również:
ZPiT ZC ma nową siedzibę
Spotkanie z folklorem
Dziecięcy ZPiT przed komisją
ZPiT ZC z pięcioletnim kredytem zaufania

http://telewizja.ox.pl/wideo,32611,nowa-siedziba-zespolu.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,33500,spotkanie-z-folklorem.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,37230,dzieciecy-zpit-przed-komisja.html
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